
Burmistrz Gminy Rawicz
działający w imieniu Gminy
Rawicz 
Zamawiający

Strona główna

Moje ogłoszenia
Nowe formularze

Koncesje
Koncesje

Ogłoszenia BZP
Przeglądaj i subskrypcje(przed
4/5/2017)
Przeglądaj

Pozostałe
Zmień hasło

Wyloguj

WebService
WebService - opis

WebService - link

Ogłoszenie nr 500099069-N-2018 z dnia 08-05-2018 r.

Burmistrz Gminy Rawicz działający w imieniu Gminy Rawicz: Przebudowa ul.
Jastrzębiej w Dębnie Polskim - zamówienie na roboty podobne do umowy

podstawowej nr BZPF.2710.42.2017 z dnia 28.12.2017 roku 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 611598-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Burmistrz Gminy Rawicz działający w imieniu Gminy Rawicz, Krajowy numer identyfikacyjny 41105072900000,
ul. ul. Piłsudskiego  21, 63-900   Rawicz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5465400, e-mail
umg@rawicz.pl, faks 65 5464167. 
Adres strony internetowej (url): www.rawicz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa ul. Jastrzębiej w Dębnie Polskim - zamówienie na roboty podobne do umowy podstawowej nr
BZPF.2710.42.2017 z dnia 28.12.2017 roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BZPF.2712.2.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych
lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty podobne do umowy podstawowej na BZPF.2710.42.2017
roku z dnia 28.12.2017 roku pn.: „Przebudowa ul. Jastrzębiej w Dębnie Polskim”, polegające w szczególności
na: 1) rozbiórce elementów drogi tj. nawierzchnia z kostki betonowej, krawężników betonowych, ław pod
krawężniki, 2) wykonaniu kanalizacji deszczowej wraz z regulacją pionową studzienek dla włazów kanałowych,
telefonicznych oraz zaworów wodociągowych i gazowych, 3) mechanicznym wykonaniu koryta na całej
szerokości jezdni, ścieku, chodników, zjazdów, 4) profilowaniu i zagęszczaniu podłoża, 5) wykonaniu
podbudowy pod zjazdy i jezdnię, 6) wykonaniu nawierzchni jezdni, chodnika i zjazdów z kostki brukowej
betonowej, 7) humusowaniu, profilowaniu i zagęszczaniu poboczy, 8) wykonaniu rowków i ławy pod oporniki i
krawężniki, 9) wykonaniu ławy pod obrzeża i ściek betonowy, 10) wykonaniu ścieku ulicznego z kostki brukowej
betonowej, 11) zbadaniu stopnia zagęszczenia podłoża drogowego, 12) oznakowaniu na czas prowadzenia
robót, 13) innych pracach towarzyszących prawidłowemu wykonania niniejszego zadania. 2. Szczegółowy
zakres zamówienia, stanowiący opis przedmiotu zamówienia określony został za pomocą: 1) planu
zagospodarowania terenu etap II, 2) przedmiaru robót wraz z kosztorysem robót podobnych, 3) specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych przekazanej Wykonawcy do zamówienia podstawowego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

 
Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45111200-0, 45233220-7, 45233290-8, 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/04/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 103379.15 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Marek Żurek Zakład Usług Ogólnobudowlanych MAŻUR 
Email wykonawcy: zuob_mazur@wp.pl 
Adres pocztowy: ul. Gajowa 1 
Kod pocztowy: 63-900 
Miejscowość: Rawicz 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 136997.88 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 136997.88 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 136997.88 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6
 ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia
jest zgodne z przepisami. 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE: Przedmiotem zamówienia podstawowego na podstawie zawartej w dniu 28
grudnia 2017 roku umowy Nr BZPF.2710.42.2017 były roboty budowlane związane z przebudową ul.
Jastrzębiej w Dębnie Polskim. W związku z wykupem i ostatecznym uregulowaniem spraw związanych z
własnością terenu pod drogą gminną – ul. Jastrzębią w Dębnie Polskim zaistniała pilna potrzeba wykonania
brakującego odcinka drogi o dł. ok 88 m i szerokości 6,0 m wraz z chodnikiem. Powyższe zostało
potwierdzone w protokole konieczności / notatce służbowej z dnia 02 marca 2018 roku, co zatwierdził
Zamawiający. Szczegółowy zakres robót budowlanych do wykonania przez Wykonawcę umowy
podstawowej określony został na podstawie przedmiaru wraz z kosztorysem zerowym. Zamawiający
dokonał sprawdzenia czy spełnione zostały wszystkie przesłanki do zastosowania trybu zamówienia z wolnej
ręki w oparciu o art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp tj. udzielenia zamówienia podobnego: 1. zamówienia
udziela się w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego; Umowa podstawowa została
zawarta w dniu 28 grudnia 2017 roku, natomiast podpisanie umowy na wykonanie robót będących
przedmiotem niniejszego zamówienia planuje się w kwietniu 2018 roku, z przewidywalnym okresem
realizacji zamówienia do 27 lipca 2018 roku, co oznacza, że ww. warunek został spełniony; 2. zamówienia
udziela się dotychczasowemu Wykonawcy robót budowlanych; Zamówienie zostanie udzielone firmie Marek
Żurek Zakład Usług Ogólnobudowlanych „MAŻUR”, ul. Gajowa 1, 63-900 Rawicz tj. Wykonawcy umowy
podstawowej, co oznacza, że ww. warunek został spełniony; 3. zamówienie polega na powtórzeniu
podobnych robót budowlanych; W ramach niniejszego zamówienia Zamawiający zamierza zlecić wykonanie
robót związanych z przebudową ul. Jastrzębiej w Dębnie Polskim polegających w szczególności na:
rozbiórce elementów drogi tj. nawierzchnia z kostki betonowej, krawężników betonowych, ław pod
krawężniki; wykonaniu kanalizacji deszczowej wraz z regulacją pionową studzienek dla włazów kanałowych,
telefonicznych oraz zaworów wodociągowych i gazowych; mechanicznym wykonaniu koryta na całej
szerokości jezdni, ścieku, chodników, zjazdów; profilowaniu i zagęszczaniu podłoża; wykonaniu podbudowy
pod zjazdy i jezdnię; wykonaniu nawierzchni jezdni, chodnika i zjazdów z kostki brukowej betonowej;
humusowaniu, profilowaniu i zagęszczaniu poboczy; wykonaniu rowków i ławy pod oporniki i krawężniki;
wykonaniu ławy pod obrzeża i ściek betonowy; wykonaniu ścieku ulicznego z kostki brukowej betonowej;
zbadaniu stopnia zagęszczenia podłoża drogowego; oznakowaniu na czas prowadzenia robót; innych
pracach towarzyszących prawidłowemu wykonania niniejszego zadania. Zatem przewidziane do wykonania
roboty budowlane polegają na wykonaniu tego samego rodzaju robót jak w zamówieniu podstawowym, co
oznacza, że ww. warunek został spełniony; Powyższe potwierdzają również przyjęte jak w umowie
podstawowej kody CPV: 45.23.31.40-2 – roboty drogowe, 45.23.31.20-6 - roboty w zakresie budowy dróg,
45.11.12.00-0 - roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne, 45.23.32.20-7 -
roboty w zakresie nawierzchni dróg 45.23.32.90-8 - instalowanie znaków drogowych, 45.00.00.00-7 -
roboty budowlane 4. zamówienie podobne było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia
podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem; Zamawiający przy wszczęciu postępowania nr
BZPF.2710.42.2017 przewidział możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających na
powtórzeniu podobnych robót budowlanych, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.
W ramach tego zamówienia Zamawiający zleci wykonanie prac nie objętych zamówieniem podstawowym a
związanych z realizacją tego zamówienia w zakresie wykonania podobnych robót związanych z
budową/przebudową dróg oraz roboty ogólnobudowlane towarzyszące wykonaniu niniejszego zamówienia.
Zamówienie zostanie udzielone na warunkach i przy zastosowaniu cen oraz wskaźników cenotwórczych nie
wyższych niż określone w umowie podstawowej. Dlatego w ogłoszeniu o zamówieniu nr 611598-N-2017
(data zamieszczenia 06.11.2017 roku) oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
BZPF.2710.42.2017 przyjęto możliwość udzielenia tych zamówień, co oznacza, że ww. warunek został
spełniony; 5. całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości;
Wartość zamówień podobnych w wysokości 50% wartości zamówienia podstawowego tj. w kwocie
111.492,74 zł netto została uwzględniona przy ustalaniu wartości zamówienia dla zamówienia
podstawowego. Na podstawie zakresu robót ustalono, że wartość robót będących przedmiotem niniejszego
zamówienia wynosi 103.379,15 zł netto tj. nie przekracza 50% wartości zamówienia podstawowego, co
oznacza, że ww. warunek został spełniony. Mając na uwadze powyższe stwierdzono, że spełnione są
wszystkie przesłanki do uznania tego zamówienia jako zamówienia podobnego i udzielenia zamówienia
publicznego na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. UZASADNIENIE PRAWNE: Zgodnie z art. 67 ust.
1 pkt 6 ustawy Pzp Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki w przypadku udzielenia w okresie
3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych
zamówienia podobnego polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, jeżeli takie
zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z
jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego
wartości.

 
Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

  


